
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건사업과

정책: 군민건강증진

단위: 의료시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 보건사업과

보건사업과 4,432,298 4,294,521 137,777

국 387,530 301,525 86,005

기 695,975 680,297 15,678

분 63,311 63,311 0

도 294,994 282,452 12,542

군 2,990,488 2,966,936 23,552

군민건강증진 4,096,429 3,986,934 109,495

국 387,530 301,525 86,005

기 599,145 587,262 11,883

분 63,311 63,311 0

도 290,698 278,156 12,542

군 2,755,745 2,756,680 △935

의료시설 확충 334,636 182,219 152,417

국 171,468 88,734 82,734

도 25,720 13,310 12,410

군 137,448 80,175 57,273

진료지원 11,700 13,000 △1,300

202 여비 11,700 13,000 △1,300

01 국내여비 11,700 13,000 △1,300

○보건행정업무 추진(예산절감) 11,700 13,000 △1,300

진료장비 및 시설보강 추진 4,456 4,840 △384

201 일반운영비 2,556 2,840 △284

01 사무관리비 2,556 2,840 △284

○지역보건.농특 책자인쇄 2종(예산절감) 1,170 1,300 △130

○지역보건의료 심의위원 수당(예산절감) 1,386 1,540 △154

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

○보건의료사업 추진(예산절감) 1,900 2,000 △100

농어촌보건소 등 이전신축(농특) 지원 318,480 164,379 154,101

국 171,468 88,734 82,734

도 25,720 13,310 12,410

군 121,292 62,335 58,957

401 시설비및부대비 309,480 155,379 154,101

국 165,468 82,734 82,734

도 24,820 12,410 12,410

군 119,192 60,235 58,957

01 시설비 308,202 154,101 154,101

○ 계남보건지소 개보수 공사 154,101 0 154,101

국 82,734 0 82,734

도 12,410 0 12,410

군 58,957 0 58,957

보건지소 운영 240,278 273,556 △33,278

보건의료사업 추진 76,178 79,956 △3,778

201 일반운영비 74,018 77,556 △3,538
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부서: 보건사업과

정책: 군민건강증진

단위: 보건지소 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 11,718 15,256 △3,538

○복사용지 구입(예산절감) 1,254 1,756 △502

○사무기기 유지 관리(예산절감) 900 1,000 △100

○보건지소 정수기 관리(예산절감) 2,000 2,500 △500

○공중보건의사, 보건지소원 피복비(예산절감) 2,002 2,860 △858

○천천보건지소 복사기 임대료(예산절감) 1,152 1,440 △288

○기기 수선비 및 유지 관리비(예산절감) 2,250 2,500 △250

○천천보건지소 한방과 운영 커튼 설치(예산절

감) 0 800 △800

○청사관리 및 사무용품 구입(예산절감) 2,160 2,400 △240

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

○보건지소 진료업무 추진(예산절감) 2,160 2,400 △240

의료약품 구입 운영 156,000 186,000 △30,000

307 민간이전 156,000 186,000 △30,000

01 의료및구료비 156,000 186,000 △30,000

○진료의약품 및 소모품 구입 156,000 186,000 △30,000

진료장비 및 시설보강 운영 8,100 7,600 500

405 자산취득비 8,100 7,600 500

01 자산및물품취득비 8,100 7,600 500

○천천보건지소 물품 구입 3,500 3,000 500

보건진료소 운영 214,800 235,080 △20,280

보건의료사업 추진 124,800 136,080 △11,280

201 일반운영비 123,700 134,980 △11,280

01 사무관리비 25,020 36,300 △11,280

○사무기기 및 장비 유지 관리(예산절감) 4,950 5,500 △550

○보건진료소원 피복비(예산절감) 1,320 1,650 △330

○청사관리 및 사무용품 구입(예산절감) 11,000 19,800 △8,800

○임대료, 구독료 등 기타(예산절감) 5,000 6,600 △1,600

의료약품 구입 운영 83,000 99,000 △16,000

307 민간이전 83,000 99,000 △16,000

01 의료및구료비 83,000 99,000 △16,000

○보건진료소 의약품 및 진료소모품 구입 83,000 99,000 △16,000

진료장비 및 시설보강 운영 7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

○명덕보건진료소 오수처리시설 보수 공사 7,000 0 7,000

질병예방 활동 강화 618,618 611,742 6,876

국 15,844 12,573 3,271
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부서: 보건사업과

정책: 군민건강증진

단위: 질병예방 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 81,404 79,726 1,678

도 48,404 47,574 830

군 472,966 471,869 1,097

취약지 방역소독 관리 추진 82,011 82,179 △168

201 일반운영비 4,012 4,180 △168

01 사무관리비 1,512 1,680 △168

○하계방역 급식비(예산절감) 1,512 1,680 △168

전염병 예방사업운영 1,800 2,000 △200

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

○ 감염병예방사업 교육 홍보물 등 제작(예산절

감) 1,800 2,000 △200

국가 예방접종 지원 66,026 69,426 △3,400

기 33,013 34,713 △1,700

도 9,904 10,414 △510

군 23,109 24,299 △1,190

307 민간이전 66,026 69,426 △3,400

기 33,013 34,713 △1,700

도 9,904 10,414 △510

군 23,109 24,299 △1,190

01 의료및구료비 66,026 69,426 △3,400

○보건소 이용자 예방접종 약품비 66,026 69,426 △3,400

기 33,013 34,713 △1,700

도 9,904 10,414 △510

군 23,109 24,299 △1,190

미숙아및선천성이상아 의료비 지원 13,868 10,512 3,356

기 6,934 5,256 1,678

도 2,080 1,577 503

군 4,854 3,679 1,175

307 민간이전 13,868 10,512 3,356

기 6,934 5,256 1,678

도 2,080 1,577 503

군 4,854 3,679 1,175

05 민간위탁금 13,868 10,512 3,356

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 13,868 10,512 3,356

기 6,934 5,256 1,678

도 2,080 1,577 503

군 4,854 3,679 1,175

산모·신생아 도우미 지원 15,868 11,780 4,088

국 12,695 9,424 3,271

도 1,269 942 327

군 1,904 1,414 490

307 민간이전 15,868 11,780 4,088

국 12,695 9,424 3,271

도 1,269 942 327

군 1,904 1,414 490
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부서: 보건사업과

정책: 군민건강증진

단위: 질병예방 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 15,868 11,780 4,088

○산모·신생아 도우미 지원 15,868 11,780 4,088

국 12,695 9,424 3,271

도 1,269 942 327

군 1,904 1,414 490

병·의원 접종비 지원 24,254 20,854 3,400

기 12,127 10,427 1,700

도 3,638 3,128 510

군 8,489 7,299 1,190

307 민간이전 24,254 20,854 3,400

기 12,127 10,427 1,700

도 3,638 3,128 510

군 8,489 7,299 1,190

01 의료및구료비 24,254 20,854 3,400

○병·의원 접종비 24,254 20,854 3,400

기 12,127 10,427 1,700

도 3,638 3,128 510

군 8,489 7,299 1,190

마약류 관리 1,800 2,000 △200

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

○불법 마약류 합동단속 및 의약업소 지도점검(

예산절감) 1,800 2,000 △200

방문보건사업 202,576 207,576 △5,000

기 43,982 46,482 △2,500

도 11,860 12,360 △500

군 146,734 148,734 △2,000

심뇌혈관질환 예방관리 지자체지원 42,000 37,000 5,000

기 21,000 18,500 2,500

도 4,200 3,700 500

군 16,800 14,800 2,000

202 여비 7,200 2,200 5,000

기 3,600 1,100 2,500

도 720 220 500

군 2,880 880 2,000

01 국내여비 7,200 2,200 5,000

○ 통합 심혈관질환예방관리사업 출장여비

7,200 2,200 5,00020,000원*8명*45회

기 3,600 1,100 2,500

도 720 220 500

군 2,880 880 2,000

아토피 관리 지원 0 10,000 △10,000

기 0 5,000 △5,000

도 0 1,000 △1,000

군 0 4,000 △4,000

201 일반운영비 0 8,000 △8,000
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부서: 보건사업과

정책: 군민건강증진

단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 4,000 △4,000

도 0 800 △800

군 0 3,200 △3,200

01 사무관리비 0 8,000 △8,000

○아토피사업 물품 및 홍보물 구입 0 8,000 △8,000

기 0 4,000 △4,000

도 0 800 △800

군 0 3,200 △3,200

307 민간이전 0 2,000 △2,000

기 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

군 0 800 △800

01 의료및구료비 0 2,000 △2,000

○아토피 피부염 환자 의료비 지원 0 2,000 △2,000

기 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

군 0 800 △800

군민건강검진 96,800 96,800 0

101 인건비 2,340 0 2,340

04 기간제근로자등보수 2,340 0 2,340

○DB구축 입력요원 기간제근로자 인건비등

2,340 0 2,34039,000원*4명*15일

201 일반운영비 1,660 0 1,660

01 사무관리비 1,660 0 1,660

○홍보물품 구입 및 제작 1,660 0 1,660

207 연구개발비 0 15,000 △15,000

01 연구용역비 0 15,000 △15,000

○건강조사및 검진자료 분석 용역 0 15,000 △15,000

307 민간이전 82,800 62,800 20,000

01 의료및구료비 82,800 62,800 20,000

○검사시약 및 소모품 구입 82,800 62,800 20,0005,000원*16,560명

405 자산취득비 10,000 19,000 △9,000

01 자산및물품취득비 10,000 19,000 △9,000

○대사증후군 DB 프로그램 구축비 0 15,000 △15,000

○대사증후군등 휴대용 검사기 10,000 4,000 6,000625,000원*16개

의료원 운영 1,255,239 1,240,629 14,610

기 194,700 179,495 15,205

군 1,060,539 1,061,134 △595

청사관리 356,629 357,394 △765

201 일반운영비 339,606 344,436 △4,830

01 사무관리비 61,320 65,900 △4,580

○청사관리 및 청소용품 구입(예산절감) 3,240 3,600 △360
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부서: 보건사업과

정책: 군민건강증진

단위: 의료원 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사무기기 유지 관리(예산절감) 8,640 9,600 △960

○복사용지 구입(예산절감) 2,010 2,550 △540

○사무용품 및 소모품 구입(예산절감) 4,800 6,000 △1,200

○정수기 관리(예산절감) 2,880 3,600 △720

○기타(당직실 침구구입등)(예산절감) 1,800 2,000 △200

○의료원 각종 캠페인 행사용 조끼구입(예산절

감) 2,400 3,000 △600

03 행사운영비 4,750 5,000 △250

○4개군지역 보건의료원 체련행사 및 보건의날

행사(예산절감) 4,750 5,000 △250

401 시설비및부대비 9,565 5,500 4,065

01 시설비 9,565 5,500 4,065

○ 비상통화 및 조명장치 설치 공사 4,065 0 4,065

진료운영 487,460 487,290 170

201 일반운영비 23,325 24,999 △1,674

01 사무관리비 22,625 23,704 △1,079

○병원성세탁물 위탁수수료(예산절감) 6,480 7,200 △720

○의료폐기물 위탁처리수수료(예산절감) 1,620 1,800 △180

○방사선장비 유지보수비(예산절감) 6,534 7,260 △726

○방사선종사자 피폭량측정수수료(예산절감) 346 384 △38

○실험폐수위탁처리 수수료(예산절감) 90 100 △10

○방사선발생장치 안전관리검사비 595 0 595

02 공공운영비 700 1,295 △595

○ 건강검진결과통보 우편요금 0 595 △595

202 여비 5,400 6,000 △600

01 국내여비 5,400 6,000 △600

○진료업무 추진(예산절감) 3,600 4,000 △400

○건강검진업무 추진(예산절감) 1,800 2,000 △200

301 일반보상금 111,064 111,120 △56

10 행사실비보상금 1,064 1,120 △56

○실무 수습생 교육급식(예산절감) 1,064 1,120 △56

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○내시경장 구입 2,500 0 2,500

취약지역응급의료기관육성지원 193,650 178,445 15,205

기 193,650 178,445 15,205

101 인건비 189,937 178,445 11,492

기 189,937 178,445 11,492

04 기간제근로자등보수 187,939 176,447 11,492

○ 취약지역 응급의료인력 인건비 187,939 176,447 11,492
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부서: 보건사업과

정책: 군민건강증진

단위: 의료원 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 야간수당 40,538 31,050 9,48857,500원*1.5*94일*5명

기 40,538 31,050 9,488

― 퇴직금 14,500 12,500 2,0002,900,000원*5명

기 14,500 12,500 2,000

― 보험료 8,138 8,134 48,138,000원

기 8,138 8,134 4

201 일반운영비 2,513 0 2,513

기 2,513 0 2,513

01 사무관리비 2,513 0 2,513

○취약지역의료인력 교육비 1,815 0 1,815

― 의사 1,587 0 1,587529,000원*3명

기 1,587 0 1,587

― 간호사 228 0 22876,000원*3명

기 228 0 228

○회계감사보고 수수료 698 0 698

기 698 0 698

202 여비 1,200 0 1,200

기 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

○취약지역의료인교육참석 1,200 0 1,200200,000원*6명

기 1,200 0 1,200

건강증진사업 1,230,282 1,236,132 △5,850

국 200,218 200,218 0

기 279,059 281,559 △2,500

분 63,311 63,311 0

도 204,714 204,912 △198

군 482,980 486,132 △3,152

건강생활실천사업지원 129,956 124,956 5,000

기 64,978 62,478 2,500

도 12,996 12,496 500

군 51,982 49,982 2,000

201 일반운영비 35,356 30,356 5,000

기 17,678 15,178 2,500

도 3,536 3,036 500

군 14,142 12,142 2,000

01 사무관리비 18,556 13,556 5,000

○건강생활실천사업 홍보물품 등 구입 18,556 13,556 5,000

― 대사증후군검사 스틱 등 구입

5,000 0 5,0005,000원*1,000개

기 2,500 0 2,500

도 500 0 500

군 2,000 0 2,000

구강보건 추진 3,850 4,000 △150

201 일반운영비 2,850 3,000 △150

03 행사운영비 2,850 3,000 △150

- 7 -



부서: 보건사업과

정책: 군민건강증진

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구강보건의날 행사(예산절감) 2,850 3,000 △150

지역사회 자살예방사업 지원 30,000 30,000 0

도 9,302 9,000 302

군 20,698 21,000 △302

101 인건비 23,281 24,911 △1,630

도 7,287 7,474 △187

군 15,994 17,437 △1,443

04 기간제근로자등보수 23,281 24,911 △1,630

○정신보건요원 기본급 18,834 18,384 450

도 5,650 5,515 135

군 13,184 12,869 315

○설명절휴가비 766 1,532 △766766,000원*1회

도 537 460 77

군 229 1,072 △843

○추석명절휴가비 804 0 804803,500원*1회

도 237 0 237

군 567 0 567

○가족수당 360 1,080 △72030,000원*12월

도 108 324 △216

군 252 756 △504

○연차수당 537 511 26

도 161 153 8

군 376 358 18

○퇴직정산금 0 1,532 △1,532

도 0 460 △460

군 0 1,072 △1,072

○보험료 1,500 1,392 108

도 450 418 32

군 1,050 974 76

201 일반운영비 6,719 5,089 1,630

도 2,015 1,526 489

군 4,704 3,563 1,141

01 사무관리비 5,719 4,089 1,630

○홍보물 및 홍보교육용 소책자 5,719 4,089 1,630

도 1,715 1,226 489

군 4,004 2,863 1,141

암환자의료비지원 48,184 58,184 △10,000

기 24,092 29,092 △5,000

도 4,818 5,818 △1,000

군 19,274 23,274 △4,000

307 민간이전 48,184 58,184 △10,000

기 24,092 29,092 △5,000

도 4,818 5,818 △1,000

군 19,274 23,274 △4,000

01 의료및구료비 48,184 58,184 △10,000

○암환자 의료비 지원 48,184 58,184 △10,000

기 24,092 29,092 △5,000
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부서: 보건사업과

정책: 군민건강증진

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,818 5,818 △1,000

군 19,274 23,274 △4,000

건강도시 6,300 7,000 △700

201 일반운영비 6,300 7,000 △700

01 사무관리비 6,300 7,000 △700

○건강도시 홍보(예산절감) 6,300 7,000 △700

행정운영경비(보건사업과) 297,888 307,587 △9,699

기 96,830 93,035 3,795

도 4,296 4,296 0

군 196,762 210,256 △13,494

인력운영비 237,650 243,730 △6,080

기 96,830 93,035 3,795

도 4,296 4,296 0

군 136,524 146,399 △9,875

인력운영비 105,165 115,040 △9,875

101 인건비 93,860 103,140 △9,280

02 기타직보수 86,720 96,000 △9,280

○보건지소 진료활동비 86,720 96,000 △9,280

203 업무추진비 11,305 11,900 △595

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

○기관운영업무추진비(예산절감) 3,135 3,300 △165

02 정원가산업무추진비 2,356 2,480 △124

○정원가산업무추진비(예산절감) 2,356 2,480 △124

04 부서운영업무추진비 5,814 6,120 △306

○부서운영업무추진비 5,814 6,120 △306

― 기본(예산절감) 3,990 4,200 △210

― 추가(예산절감) 1,824 1,920 △96

취약지역 응급의료 인력운영비 75,350 71,555 3,795

기 75,350 71,555 3,795

101 인건비 75,350 71,555 3,795

기 75,350 71,555 3,795

03 무기계약근로자보수 75,350 71,555 3,795

○취약지역 응급의료인력 보수 75,350 71,555 3,795

― 야간근무수당 16,215 12,420 3,79557,500원*1.5*94일*2명

기 16,215 12,420 3,795

기본경비 60,238 63,857 △3,619

기본경비 60,238 63,857 △3,619

201 일반운영비 13,438 15,377 △1,939

01 사무관리비 8,998 10,937 △1,939

○사무용품 및 소모품 구입(예산절감) 1,911 2,730 △819

○사무기기 관리(예산절감) 1,680 2,400 △720
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부서: 보건사업과

정책: 행정운영경비(보건사업과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사무실유지관리(예산절감) 1,600 2,000 △400

202 여비 46,800 48,480 △1,680

01 국내여비 15,120 16,800 △1,680

○부서운영 국내여비(예산절감) 15,120 16,800 △1,680

재무활동(보건사업과) 37,981 0 37,981

보전지출 37,981 0 37,981

보전지출 37,981 0 37,981

802 반환금기타 37,981 0 37,981

01 국고보조금반환금 29,153 0 29,153

○불임부부 지원 2,946 0 2,946

○인공수정시술비 지원 1,961 0 1,961

○취약지역응급의료기관육성지원 196 0 196

○취약지역 응급의료 인력운영비 4,333 0 4,333

○보건소방문보건사업지자체지원 4,464 0 4,464

○국가예방접종 지원 5 0 5

○국가전염병예방사업 지원 3,150 0 3,150

○병.의원접종비 지원 1,951 0 1,951

○B형간염 수직감염 예방지원 118 0 118

○의료기관 결핵환자 접촉자 검진사업

245 0 245

○결핵역학조사(홍보및검체이송비) 223 0 223

○미숙아및선천성이상아 의료비 지원

649 0 649

○선천성대사이상검사 및 환아관리지원

440 0 440

○신생아 난청 조기진단(신생아 청각 선별검사)

지원 6 0 6

○암환자의료비지원 6,885 0 6,885

○구강건강관리 150 0 150

○산모.신생아 도우미 지원 1,367 0 1,367

○임산부.아동 건강관리(철분제)지원 5 0 5

○산모.신생아 도우미 지원 국고 이자

56 0 56

○임산부.아동 건강관리(철분제)지원 국고 이자

3 0 3

2,945,360원

1,960,190원

195,670원

4,332,400원

4,463,750원

4,080원

3,149,600원

1,950,140원

117,300원

244,800원

223,000원

648,370원

440,000원

6,000원

6,884,130원

150,000원

1,366,660원

4,620원

55,700원

2,040원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,828 0 8,828

○불임부부 지원 1,178 0 1,178

○인공수정시술비 지원 784 0 784

○국가 예방접종 지원 2 0 2

○병.의원 접종비 지원 586 0 586

○B형간염 수직감염 예방 지원 36 0 36

○의료기관 결핵환자 접촉자 검진사업

74 0 74

1,177,940원

783,680원

1,420원

585,050원

35,590원

73,040원
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부서: 보건사업과

정책: 재무활동(보건사업과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○결핵역학조사(홍보 및 검체 이송비)

67 0 67

○미숙아및선천성이상아 의료비 지원

195 0 195

○선천성대사이상검사 및 환아관리 지원

132 0 132

○신생아 난청 조기진단(신생아 청각선별검사)

지원 2 0 2

○암환자의료비지원 1,377 0 1,377

○구강건강관리 45 0 45

○간질환자 관리 37 0 37

○출산전 진료비 지원 540 0 540

○출산취약지역 임산부 이송 지원 3,247 0 3,247

○병의원 접종비 행위료 345 0 345

○산모.신생아 도우미 지원 171 0 171

○임산부.아동 건강관리(철분제)지원 2 0 2

○산모.신생아 도우미 지원 도비 이자 7 0 7

○임산부.아동 건강관리(철분제)지원 도비 이자

1 0 1

66,900원

194,510원

132,000원

1,800원

1,376,830원

45,000원

36,680원

540,000원

3,246,400원

345,000원

170,830원

1,850원

6,960원

610원
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